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E P S O N  T M - T 8 8 I V  E P S O N  T M - T 8 8 I V  
P O S  P R I N T E RP O S  P R I N T E R

Термалниот печатар Epson TM-T88IV е 
последното издание на Епсоновата 
иновативност, водечки во својата класа на 
POS печатари со 25 проценти поголема 
брзина на печатење на текст и 
графици во однос на неговите 
претходници, со можност да 
печати во две бои, сè што го 
прави идеален за користење во 
угостителски објекти, киосци, 
кафе барови...

Можноста за поврзување преку 
RS-232, IEE1284 parallel, RS-485, USB, 
10.100 base-T/TX, wireless го прави 
многу едноставен за користење, а за 
квалитетот дополнително зборува и 
гаранцијата од 2 години.

Технички карактеристики:

Метод на печатење: термички
Брзина на печатење: 7.9"/сек 

(200 мм) текст и графици; 3,9"/
сек во мод со две бои

Меѓуврска: RS-232C, IEEE 1284 
parallel; RS-485; USB; 10/100Base-T/

TX; wireless

Во зависност од моделот
Димензии на хартија во ролна: 

79.5мм ±0.5 мм х 83 мм  
Број на колони: 56 / 42

Печатење на бар кодови:
UPC-A/E, CODE 39/93/128, EAN8/13, ITF, 

CODABAR 2D symbols: PDF417, QR-CODE
Напојување: 24 VDC ± 7%

Тежина: 1.8 кг


